
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Н А К А З 

09 2013 № f 

Про внесення змін до наказу 
Департаменту будівництва та 
житлового забезпечення від 15 
березня 2013 року № 16 «Про 
затвердження технологічних карток 
адміністративних послуг з видачі 
списків, громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов» 

Відповідно до Житлового кодексу Української PCP, статті 8 Закону 
України «Про адміністративні послуги», пункту 5 доручення Президента 
України від 12 липня 2013 року №1-1/1792, доручення голови Київської 
міської державної адміністрації від 15 липня 2013 року № 23269, з метою 
упорядкування надання адміністративних послуг з видачі списків громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до технологічних карток адміністративних послуг, 
затверджених наказом Департаменту будівництва та житлового забезпечення 
від 15 березня 2013 року №16 «Про затвердження технологічних карток 
адміністративних послуг з видачі списків громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов», а саме: 

У технологічній картці ««Підготовка та видача списків громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов»» позицію 4 викласти в такій 
редакції: 

« 
4. Видача списків громадян, які 

потребують поліпшення житлових 
умов представнику підприємства, 
установи, організації або направлення 
рекомендованою кореспонденцією 

Спеціаліст у центрі 
надання адміністратив-
них послуг м. Києва В 

У день 
видачі 
списку 



У технологічній картці «Підготовка та видача контрольних списків 
працівників підприємств, установ, організацій, які потребують поліпшення 
житлових умов» позицію 4 викласти в такій редакції: 

« 
4. Видача контрольного списку Спеціаліст у центрі У день 

представнику підприємства, надання адміністратив- видачі 
установи, організації або них послуг м. Києва В контрольного 
направлення рекомендованою списку 
кореспонденцією 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора Департаменту будівництва та житлового забезпечення згідно з 
розподілом обов'язків. я 

Директор С. Данилович 


